Ed. A 9 (1930) 224-225.

885. 1743? Documentum chartaceum, 4 p., 20 × 27 cm., apographum quod inscribitur a tergo 4ae paginae: *Costituzione. Sopra i titoli che si devono dare alli soggetti e sopra le vesti che devono portare e forma del sigillo della Congregazione*. Videtur documentum anni 1743. (Cfr. supra epistulam **P. Cafaro**, n. 773).

Ed. A 8 (1929) 238-242.

886. 1743/1747. Documentum chartaceum, 8 p., 20 × 27 cm., quarum 7 scriptae manu propria **S. Alfonsi**, praeter ultimos paragraphos autographos Patris **Andrea Villani**. Inscriptitur: *Idea de' Statuti delli Sacerdoti del SS.mo Salvatore*. Sunt etiam manu P. **Villani** scriptae aliquae notae marginales.

Ed. A 8 (1929) 116-123.

887. Ante 1743. Documentum chartaceum, 8 p., 20 × 27 cm., quarum 7 scriptae sunt. Inscriptitur: *Sopra gli obliqui de' Padri, Coristi e Fratelli laici*. Sed textus superat titulum: habet 8 Capita. Adduntur etiam: *Cap. VI. Della Sepoltura de' Fratelli, Cap. VIII. Della Visita Annuale, Cap. VIII. Delle penitenze e castighi et in Cap. IV agitur de novitiis*. Intra textum leguntur diversae emendationes autographae **S. Alfonsi**.

Ed. A 9 (1930) 44-49.

888. Ante 1743. Documentum quod inscribitur: «*Cose determinate dal nostro Direttore*». Sunt lineamenta Regularum Instituti autographa Episcopi **Falcoia**. Dividitur in duas partes: prima est autographum **Falcoia**, quod inscribitur: *Per l'Istituto et apographum huius scriptum a Fr. Vito Curzio*, qui addidit titulum *Cose determinate...* et numeros marginales. Autographum **Falcoia** habet 5 p. scriptas, 10 × 27 cm. Apographum, 5 p. scriptas, 20 × 27. Altera pars est autographum **Falcoia**, quod inscribitur: *Del Governo e de' Ministri*. Constat ex uno folio, 10 × 27 cm.. Est textus de quo supra in n. 883.

Ed. A 9 (1930) 102-113.

- 888bis Ante 1743. Alterum autographum **Falcoia**: *Intento di questo minimo nuovo Istituto*. Sunt rationes existentiae huius Instituti. (1 folium 19 × 26 cm.).

Ed. A 9 (1930) 112-113.

889. Documentum chartaceum, 4 p., 20 × 27 cm., quarum prima tan-

- tum scripta. Inscriptitur: *Cose dette da Monsignore.* Sunt responsa Ep. Falcoia ad proposita quaesita oretenus data. Ad marginem numeri et nota videntur autographa **S. Alfonsi**.
Ed. A 9 (1930) 107.
890. Documentum chartaceum, 4 p., 21 × 28 cm., quod inscribitur: *Co-se determinate da Monsignore.* Agitur etiam de responsis oretenus datis ab Ep. Falcoia et scriptis a P. **Andrea Villani**.
Ed. A 9 (1930) 107-109.
891. Documentum chartaceum, 4 p., 20 × 27 cm., manu scriptum, a Fr. **Vita Curzio** conscriptum, ut videtur, quod continet sequentes Constitutio-nes: *Costituzione Dell'esercizi della Mattina; Costituzione Dell'esame di coscienza e dell'Obbedienza quotidiana; del Capitolo delle Colpe; Esercizi per tutti li Venerdì dell'anno.*
Ed. A 9 (1930) 229-231.
892. Documentum chartaceum, 20 p., 20 × 27 cm., quod inscribitur: *Costituzione sopra gli officiali et Oficii della Casa.* Et additur a tergo: *Un ristretto fatto da noi delle Regole delle Monache.* Est conatus adaptandi Regulas Monialium ad Congregationem. Sunt quaedam notae autographae **S. Alfonsi**.
Ed. A 8 (1929) 307-316; 370-377.
893. Documentum chartaceum, 8 p., 20 × 27 cm., quod inscribitur: *Co-stituzione del Rettore Maggiore*, textus manu Patris **Andrea Villani**, ut vi-detur, scriptus, cum variis notis autographis **S. Alfonsi**. Tempus conscriptionis esse videtur post 1744 et ante 1747.
Ed. A 9 (1930) 172-176.
894. Photoapographa manu scripti autographi **S. Alfonsi**, 2 p., quod ex-stant in margine in cubiculo **S. Alfonsi** in **Pagani**. Inscriptitur: *Ragioni per cui è expediente che'l Governo del Rettore Maggiore sia perpetuo.* Affert tres rationes praecipuas. Sed addit etiam rationes pro nominatione ad tempus superiorum localium.
895. Documentum chartaceum, 8 p., 20 × 27 cm., quarum 5 tantum scriptae, sed a tergo 8ae legitur: *Costituzione del Rettore locale Farete la carità leggerle e rimandarle e se volete farle copiare.* Videtur manu scrip-tum Patris **Andrea Villani**.
Ed. A 9 (1930) 225-227.
896. Documentum chartaceum, lacerum, 2 p., 19 × 27 cm., quod inscri-bitur: *Regole principali.* Sunt normae quoad novitiatum et ad admissio-nem candidatorum; ad numerum membrorum et bona communitatis; ad officium renuntiandi beneficiis et dignitatibus oblatis.
Ed. A 9 (1930) 227-228.
897. Post 1743. Documentum chartaceum, 36 p., 21 × 30 cm., quarum 7 al-